证券代码：002080       证券简称：中材科技       公告编号：2014－031

中材科技股份有限公司

关于公司实际控制人、股东、关联方、收购人

以及公司承诺履行情况的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中材科技股份有限公司（以下简称“公司”或“股份公司”）根据中国证监

会江苏监管局《关于上市公司及实际控制人、股东、关联方、收购人进一步做好

承诺及履行工作的的通知》（苏证监公司字【2014】49 号）的文件精神，对照《上

市公司监管指引第 4 号—上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市

公司承诺及履行》（以下简称“监管指引”）的要求，对公司实际控制人、股东、

关联方、收购人以及公司所作承诺履行情况进行自查，并于 2014 年 2 月 14 日在

《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《中材科技股

份有限公司关于相关主体承诺履行情况的公告》（公告编号：2014-005）。现将公

司及上述相关方正在履行的承诺进展情况披露如下：

一、避免同业竞争承诺

公司实际控制人中国中材集团有限公司、公司控股股东中国中材股份有限公

司、公司持股 5%以上股东南京彤天科技实业有限责任公司承诺：

（1）自股份公司领取《中华人民共和国企业法人营业执照》之日（以下简

称“股份公司成立之日”）起，本公司不会直接或间接在中国境内、境外从事与

股份公司的业务范围相同、相近或相似的，对股份公司业务构成或可能构成同业

竞争的任何业务。

（2）自股份公司成立之日起，本公司有直接及间接控制权的任何附属子公

司、控股公司及该等附属子公司、控股公司的任何下属公司亦不在中国境内、境

外直接或间接地从事或参与任何在商业上对股份公司业务有竞争或可能构成竞

争的任何业务及活动。

（3）对本公司因违反本承诺（上述第一条及第二条所述承诺）而给股份公

司造成的任何经济损失，本公司将给予股份公司及时、完全及充分的经济赔偿。

承诺期限：长期

承诺履行情况：经查，截止本公告披露之日，公司及上述相关方没有不符合

4 号指引的承诺及超期未履行的承诺。

特此公告。

                               中材科技股份有限公司董事会

                              二○一四年六月二十六日